1>r4eitUJ<a de óao ]oéi dod Ca~ttpoé

6étado de óao 'l>aulo

LIVRO N-2. FLS. N~

"'U"LICADO (A) NO J()f{NN.
BOLEliM DO MUNICIPIO

DECRETO N9 7068/90 1\1.• 1,39 de 13 I o I I <io
de 09 de julho de 1 990

REVOG,6.00 PELO DECRETO No~ J l 1 C[ l
Dispõe sobre delegação de funções

para movimentação de conta bancá

ria

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 92 , inciso IX da

Nova Lei Orgãnica do Municipio , de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica delegada a função de movi

mentação da conta bancária da Prefeitura Municipal de São José dos Campos

- AIH , às seguintes pessoas:

I - Jos~ Roberto Silva - Secretário da Fazen

da da Prefeitura Municipal de São

dos Campos;

José

II - Marisa Bidilla de Azevedo Leitão Pereira

Agente Administrativo do INA.'1PS, e, na

sua ausência, o Sr. Waldery Teixeira- A~

sessor Administrativo da Prefeitura Muni

cipal de São José dos Campos;

III - Benedito Sérgio Teixeira - Chefe da Divi

sao de Tesouraria da Prefeitura

pal de São José dos Campos.

Munici

Parágrafo único - A conta a que se refere es

te artigo está aberta no Banco do Brasil S /A , sob n9 9104-9-AIH.

Art i go 29 - Este decreto entrará e m v igor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos

09 de julho de 1990.

Gilson Carvalho

'Pn/cltura de ~ão ]odi doó Compoó

€.Jtodo de ~ao 'Paulo

LIVRO N..2.

cont. do decreto n9 7068/ 90 - fls. 02.

FLS. N.!.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

09 de julho de 1990.

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, aos nove dias do mês de julho do ano de mil novecentos e

noventa.

/-~unato Jú

Divisao de Formalizaç Atos